
Specifikace

Batoh HP Odyssey 39,62 cm (15,6"), černý

Při přecházení mezi školními budovami nebo při každodenních výletech oceníte chytře umístěné polstrování, moderní
design a univerzální úložné prostory. Batoh HP Odyssey 39,62 cm (15,6") kombinuje výrazné barvy, odolné materiály a
jedinečný maskovací vzor. K tomu přidává pohodlné polstrování kryté síťovinou, samostatný úložný prostor na notebook
a tablet, chytře umístěné popruhy a několik kapes na příslušenství. Stylový batoh na cesty.

Důmyslné provedení
Profilovaný a nápaditý design s velmi
kontrastními barvami – tento stylový módní
batoh spojuje moderní vzhled s praktickou
odolností.

Komfortní ochrana
Robustní polstrování uvnitř i zvenčí
poskytuje vysokou ochranu vašemu
notebooku a tabletu. Vnější polstrování kryté
prodyšnou síťovinou usnadňuje dlouhodobé
nošení.

Precizní ochrana
Batoh pojme notebooky o velikosti až 39,62
cm (15,6") a nabízí samostatnou kapsu pro
tablet nebo elektronickou čtečku. Je vyroben
ze zdravotně nezávadných materiálů a
vztahuje se na něj spolehlivá záruka
společnosti HP.



Specifikace

Batoh HP Odyssey 39,62 cm (15,6"), černý

Kompatibilita Notebooky o velikosti až 39,62 cm (15,6")

Rozměry produktu 330 x 150 x 460 mm

Hmotnost 0,98 kg; Balení: 1 kg

Záruka Jednoletá komerční záruka HP

Co je obsaženo v krabici Batoh

Země původu Čína

Produktové číslo L8J88AA

Informace o objednávce 889296291763



Specifikace

Batoh HP Odyssey 39,62 cm (15,6"), černý
© Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Prosinec 2020
DOC-M


